

VE Invest ApS

CVR-nr. 34 45 49 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **3/7** 2015.



Christoffer Ploug Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VE Invest ApS Bolbrovej 75 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 34 45 49 49
	Stiftet: 22. februar 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Ploug Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Solkompagniet A/S i Likvidation, Rungsted Kyst

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består alene i at eje aktier i Solkompagniet i Likvidation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige likviditet sådan at selskabet kan opfylde dets betalingsforpligtelser efterhånden, som de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttotab	-11.002	-8
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-250
Resultat før skat	-11.002	-258
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.002	-258
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.002	-258
Disponeret i alt	-11.002	-258

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>2</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>2</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.866</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.866</u>	<u>2</u>
	Aktiver i alt	<u>15.866</u>	<u>2</u>

Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80
2	Overført resultat	-275.002	-264
	Egenkapital i alt	-195.002	-184
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	16
	Gæld til tilknyttede virksomheder	24.868	0
	Anden gæld	178.000	170
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.868	186
	Gældsforpligtelser i alt	210.868	186
	Passiver i alt	15.866	2
 3 Eventualposter			

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	250.000	250
Kostpris 31. december 2014	250.000	250
Nedskrivninger 1. januar 2014	-250.000	0
Årets nedskrivning	0	-250
Nedskrivninger 31. december 2014	-250.000	-250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos VE Invest ApS kr.
Solkompagniet A/S i Likvidation, Rungsted Kyst	100 %	270.887	-35.048	0

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2014	80.000	-264.000	-184.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.002	-11.002
Egenkapital 31. december 2014	80.000	-275.002	-195.002

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er i dattervirksomheden, Solkompagniet A/S i likvidation, en selskabskapital på t.kr. 500 hvoraf der er indbetalt t.kr. 250. Den ikke indbetalte selskabskapital forfalder på anfordring.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.